7
3 mem-Frc

Rundballenpresse mit Wellen-

Kettenkammer Z602

ERSATZTEILKATALOG
AUSGABE II, MARZ 2018 PL



<5 MiTai-FrcH

Die in der Betriebsanleitung enthaltenen Informationen sind zum Zeitpunkt der Erstellung aktuell. Der Hersteller
behalt sich das Recht vor, Anderungen an der Konstruktion der Maschinen vorzunehmen, so dass bestimmte
Grollen oder Abbildungen nicht dem tatsachlichen Zustand der gelieferten Maschine entsprechen. Der Hersteller
behalt sich das Recht vor, Konstruktionsanderungen vorzunehmen, ohne den Teilekatalog zu andern.

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 2




<5 MiTai-FrcH

INHALT

1. PRESSENGEHAUSE ......coooiititeeitee ettt ettt ettt et e et se et eae et ese et e e et e e et e et et et ete s et e esese et ese et ese et ese et ess et ess et ess et ess et e s et et et e s ete et eseeseseeteneeteseetessetensetensetensaseeserensanens 6
2. HINTERES GEHAUSE ..ottt ettt ettt et ettt et e et e te et et e et e st et ese et ese et ese et e se et e s e e e s et et ete et et e e e ese et ese et ess et ess et ess et ess et e e et e et eseeseseeteseatnsesennestenseennnatn 8
3. ANTRIEBSWELLE HINTERES GEHAUSE .........ciiiitiietitete ettt ettt ettt e st et e et e te et e s e et ese et ese et ese et ese et e st et ess et e s et et ess s ete et ese et es e et ess et essatessetess et e s etessese s eresenens 10
S @ | I = I = VS e AN N PRSPPI 12
TR N 1 O ]S PER 14
TR I 1N S o 1 = P 16
N = { =108 I I =3 B A = PSPPSR 18
ST 0 | [ S ! PSPPSR 20
LS TR (] {0 | PP 22
O TR o 1 s PR 23
S O €1 i I 1 2 PRSPPI 26
D I X € i B T N PRSPPI 28
13, WELLE Z602 00L1.100.000 ....cetteeeiiiiuueeeiteeeasaaateteeeteeessaasteeeeeeaeessaanstsaeeeaeaessaansteseeaeaeessanssssseeeseeessansssssessseeesaansssesseseeessnnnsssssseesesssnnnssssseseseeesanmssssseeeeeeesannsssnnes 30
14, WELLE Z602 00L1.120.000 ....ceeteeeiiiiuteeeieeeeeeaaaiteeeteteaessaasteeeeaeeaessaassteaeeeaeaessaansteseeaeaeessanssssseeeseeesaansssssesseesssaansssesseeeeessnanssssseeeeeessnnnssssseeeeeeesnnmsssseeeeeeesannsssnnes 32
15. WELLE Z602 001.130.000 .......uuetiiituieeeiieeeeeateeeeeateeeseateeesestseeseasssseaeasseeessssssesesssssessssssessnsssseesnsssssesnsssssesnsssssesnsssseesnsssseesnsssseesnsssseesanssseesnnssseesansseeessnsseees 34
16. WELLE Z602 00L1.140.000 .......uveeeiiuiieeeiteeeeeatueeeeateeeeeateeeseasseeseassseeassssseesansssesesssssssssssseesasssseesnsssssesnsssssesnsssssesnsssseesnsssssesasssssesnsssseesnnssseesnnssseesansseeessnsseees 36
17. WELLE Z602 00L1.150.000 .....ceteeiiiiiuieeiiteeeeseaateteteteaessaaateeeeeeaaessaassteaeeeaaaessaansteseraeaeessanssseseeeeeeesaansssssesseessssansssesseeeeessnanssssseeeseessnnnsssssseeeeeesanmsssseeeeeeesannssssnes 38
18. WELLE Z602 00L1.160.000 .....ceeeeeiiiiuieieieeeeesaaaiteeeeeteeessaauteteeeeaeessaassteaeeeaeaeasaanstaseeaaaeessassssseeeseeesaanssssseseeesesaansssssseeeeessnnnsssssseeseessnnnssssseseseeesnnmsssseeeeeeesnnnsssnnes 40
I T = B I N R L ] = I PRSPPI 42
PO T (= I =S T O I ] I PSPPSR 44
21. ROTOR — GEHAUSE UND ABSTREIFER ........coi it ieet et et ete et eteete et ee et e e e e teete e te et e e e st eseete et e eee et e et et esseseeseaseeteeee et e eee s eneesseeeaseeteateeteeaeseentessersanneteseestenensennen 46
P = L@ IO ] Y PSPPSR 48
P22 T = @ IO ] =T 1 | PSPPSR 50
22 @ U LU 1Y = S 53
2 T O U= I L T I S 55

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 3



<5 MiTai-FrcH

PG T o (O (U e o L O I ST i I PSPPSR 57
7 A (o7 (0T o R Yo o g Tt =T 1 o] o [T =Y PR 59
b T o (O (U el oy I oy A @ Y PSPPSR 61
29. PICKUP — ANTRIEBSACHSE UND KUPPLUNG .......uttiiiiiitie ittt ittt e ssieeeessitteaesassseaesassseaesassseeeaassseteaassseeeaassseeeeassseeeaaasbeeeeansteeeeanstaeeeasseeeeanntaeeesansaeaesnnses 63
10 I = (0 (U el I L ST A I L TSP 65
3 I o (0 (U el o =l @1 I I IS = ¥ B T PP RPR PR 67
G 7 I 1 L0 L @4 QT A 74 OSSP S 69
33, NETZWICKLER — GEHAUSE ..ottt bttt ettt 2 22222 e 4t s e s s s s a8 s s a1 e 22242222222kt b et bbb et e b bR e s e s e s e e e e sttt et b et s et s s 71
34. NETZWICKLER — ZUFUHRVORRICHTUNG .......ccoiiiiiiiieteetetetet ettt et ettt et ete et ete et esestese et ese et ess et ese et e st et ese et e s et et ese s et e et ese et eseetese et eseetess et essetessete s esesesesesens 73
35. NETZWICKLER — SCHNEIDEWERK ......cttttiiiittiiie ittt sttt sttt ssataeee s tteeeesasteeeesassteeesas s eeeeaan s beeeaassbee e e an s bee e e ansbee e e aa s bee e e ea s beeaeaanbeeeeaanbaeeeenbeeeeanbbeeeeanbeeeeenntes 75
A o= 1Yol gL a 1T W gV o (=T g =1 =] o O OO TSP TP PP PPPRRO 78
37. ZENTRALSCHMIERUNG DER KETTEN = LINKE SEITE .. ..ottt ittt ettt e e ettt e e e e e e et e et e e e e e e e ee b aeeeee e e e ttaa s e eeeeeeaastan e eeeaeeeestnnnsseeeeeesnnnnnns 81
38. ZENTRALSCHMIERUNG DER KETTEN - RECHTE SEITE ......ouiiiiiiiiieiiiiite ittt ste e sttt e s sttt e s asstee e e amsbe e e s aasbee e e aasbeeaeasbeeeeasbaeeeesbeeeeaansaeeesanbeeaeennees 82
1S =T o i = | o a1 V(=T U] T e [=] gl 10 Vo =T PP 83
40. HYDRAULIK — HINTERE KLAPPE ... oottt ettt s e e et ettt e e e e ee e e et b aeaeeeeeeeta s teeeaee e et tana e seaeeeessa s et eaeeeesestan e eeaeeseesean e aeeeeessnssnnnaeeeeeeeessnnnnnsees 85
T o B 0 ] 1 1 S [ - 1 87
42, HYDRAULIK — ROTOR UND MESSER .......tttiiiiiiiiei ittt iitte e sttt e e e sttt e e e sttt ee e e sataeaeaastaeeeaastaeaeeasteeaeeasteeeeeasteeeeeasbeeeeeasEeeee e s taeeeeanteeeeeantaeeeeanbeeeeeantbeeeeanteeaeennees 89
G TR 1 1= o = 1] =T = S 91
O I L O T o N N ] N 93
T 4 S 100 1\ L T I 111 95
Y o N T N = i 5 PSP PRT 97
Y o I 1 T N @ PSPPSR 99
48. VERKLEIDUNG HINTEN ... .ottt ittt e e et e s s e e e e e ettt e e e e et e eetata s e eeeeeeestaaaaseeeeeeeta s e aeeeeeeestaa s s eeeeeesss s e aeeeessestnna s eeeeeessn s aeeeeessnstnnnnaseeeeensnnnnnns 101
49. SEITENVERKLEIDUNG MET ALL ...uiiiiiiiiiiiiiii et es s e e ettt e e e e et et et s e e e eee e estaa e seaeeeestasa e eeaeeeestaan s eaeeeessasannaeeeesssstaan e seeeeensss s aeeeeesssstnnnnaaeeeeensnnnnnns 103
N1 0 I 17 = I PSPPSR 105

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 4



<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 5



<5 MiTai-FrcH

1. PRESSENGEHAUSE

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 6



© 00 N o o b~ W N zZ
=

Y
(AN =)

12

13

14

15
16

17

18

Index

7602 001.001.100
Z602 001.001.400
Z602 001.001.300
Z602 002.001.000
Z589 001.001.600
Z587 130.210.00
Z602 002.004.200
7602 002.004.100
7602 004.000.002
2602 004.000.003
Z602 002.000.003

23NS80C

23P10 82005

23NS120C

23NS100C
23P120C

23P1600C

23P800C

Bezeichnung

Wand rechts, geschweil3t
Wand links, geschweil3t
Trager geschweildt
Gehause

Hintere Verstarkung
Scheinwerferhalterung vorne
Scharnier links

Scharnier rechts
Getriebeabdeckung rechts
Getriebeabdeckung links

Muffe

Selbstsichernde Mutter m8oc
821758821758

Unterlegscheibe rd.10oc 82005

82005

Selbstsichernde Mutter m12oc
821758 821758
Selbstsichernde Mutter m10oc
821758821758

Unterlegscheibe rd.12oc 82005
Unterlegscheibe rd.16oc 82005

82005
Unterlegscheibe rd.8oc 82005
82005

Anz.

P R P R, NN R R R R

[N
o

IS

Nr.

19

20

21

22

23

Index

23S512/350C 8,8
23S8/350C 8,8

23S10/300C 8,8

23S10/40 8.8 82105
ocC

23S16/1,5/400C

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung

Schraube 12x350c 8,8 82105
82105

Schraube 8x350c 8,8 82105
82105

Schraube 10x300c 8,8 82105
82105

Schraube 10x400c 8,8 82105
82105

Schraube 16x1,5x400c 8,8
82105 82105

Anz.

10

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 7



<5 MiTai-FrcH

2. HINTERES GEHAUSE

—_——
- <\

o
.
bultd -
-

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 8



© 00 N o o b~ W N zZ
=

=
o

=
=

12

13

14

15

16
17

18

Index/Bezeichnung

Z602 002.001.000
POD-TSZ-000202P
POD-TSZ-000202L
Z602 002.003.300
Z602 002.003.200
POD-ELZ-000543
Z602 002.002.002
Z602 002.000.009
Z602 002.000.004
Z602 002.000.002

23NS80C
23P10 82005
23NS100C
23P80OC 82030
23S12/350C 8,8

POD-ELZ-000432
23P12SP

POD-ELZ-000782

Beschreibung

Gehéause

Hintere Abdeckung rechts 2602
Hintere Abdeckung links 2602
Kettenhalterung
Kettenhalterung

Klappstecker 10x60 A-9,8 C-70
Unteres Blech

Sicherung

Auflage

Schloss-Muffe

Selbstsichernde Mutter m8oc
821758821758
Unterlegscheibe rd.10oc 82005
82005

Selbstsichernde Mutter m10oc
821758821758
Unterlegscheibe rd.8oc vergr.
82030

Schraube 12x350c 8,8 82105
82105

Schraube mit Schaft 10x250c¢
8,8 82406

Federscheibel2oc 82008 82008

Schraube mit Schaft 8x16oc 8,8
82406

Anz.

N NN RN R R R R R

62

[y
o

Nr.

19

20

21
22

23
24

25

26

Index/Bezeichnung

23510/600C 8,8

POD-ELZ-000565

23SZ30
Z602 002.000.010

POD-HSL-000122
Z602 002.003.100

23P10SP

23S10/350C 8,8

<5 MiTai-FrcH

Beschreibung

Schraube 10x600c 8,8 82101
82101

Selbstformende Schraube
8x160c DIN 7500D-sechs

Seger Z30

Kraftzylinder-Muffe

Stellantrieb Z602 UCN30-
40/320 (Ral 7015)

Stutze

Unterlegscheibe gef.10, 2oc
82008 82008

Schraube 10x350c 8,8 82105
82105

Anz.

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 9



<5 MiTai-FrcH

o

3. ANTRIEBSWELLE HINTERES GEHAUSE

i

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 10



Nr.

N oo oA wWwDN

O o

11

12

13

14

15

16
17

Index

Z582 010.240.00
Z602 002.004.300
7602 002.004.200
7602 002.004.100
Z602 002.004.500
Z562 000.000.069
POD-LOZ-000261
Z602 002.000.003
Z602 002.000.001
23NS80C
23P1600C

23P80OC 82030

POD-ELZ-000519

23P12SP
POD-ELZ-000782
POD-ELZ-000598

POD-ELZ-000549

Bezeichnung
Kettenrad geschweildt
Rad 217 16B-1
Scharnier links
Scharnier rechts

Rohr

Unterlegscheibe |

Lager 2309 E-2RS1TN9
Muffe

Hauptwelle

Selbstsichernde Mutter m8oc
821758821758
Unterlegscheibe rd.16oc 82005
82005

Unterlegscheibe rd.8oc vergr.
82030

Schraube 12x500c 10,9 82101

Federscheibel2oc 82008 82008

Schraube mit Schaft 8x16oc 8,8
82406

Passfeder 12x8x45 DIN 6885A

Passfeder 14x9x60

Anz.

Nr.

18

19
20

Index
23S516/1,5/400C
POD-ELZ-000731
POD-ELZ-000732

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung

Schraube 16x1,5x400c 8,8
82105 82105

Seger W100
Seger 2120

Anz.
10

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 11



<5 MiTai-FrcH

4, ROLLKETTENSPANNER

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 12



Z

o N o o A~ wWw N Pk

10
11

12

13
14
15
16
17

18

Index

Z582 010.250.00
7602 002.002.200
Z582 010.260.00
Z602 002.002.100
POD-LOZ-000170
Z602 002.002.004
Z602 002.002.003
Z602 002.002.001

Z562 000.000.058
POD-LOZ-000283
2602 002.002.005
23S12/300C 8,8
23P12SP
23N200C

235W62

23SZ35
POD-ELZ-000009-1

23K8/50

Bezeichnung

Unteres Kettenrad geschweildt
Spannstange

Achshalter

Spannarm

Lager 6007 2RS (Fe)
Unterlegscheibe fur Feder
Unterlegscheibe fur Feder

Spannachse

Zugfeder 7/41/110/10 oc (maz-
1785)

Hilse GSM-2225-30

Achse

Schraube 12x300c 8,8 82105
82105

Federscheibel2oc 82008 82008
Mutter M20 oc 82144 5 82144 5
Seger W62

Seger Z35

Federstift 8x60 DIN 1481 DIN
1481

Federstift 8x50 DIN 1481

Anz.

R N DN 00 N N DN D

N 0 B~ O

Nr. Index
19 POD-ELZ-000646
20 7602 002.002.006

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung
Seger 222

Unterlegscheibe

Anz.

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 13



<5 MiTai-FrcH




10
11

12

13
14

Index

7602 001.009.100
Z562 000.079.000
25K400-60-15,3
Z562 008.002.000
Z562 000.204.000

Radmutter

23510-80-440
23NS160C

23P1600C

23WP8/7/36
POD-ELZ-000620

23S16/50 8,8

Z602 001.009.005
POD-ELZ-000538

Bezeichnung
Geschweifdte Achse
Ballenauswerfer

Rad 400/60-15,5 14PR
Statzen lIl.
Auswerferverriegelung

Mutter M18

Feder Maz-4720 fur Auswerfer
Z562 000.000.000.206
Selbstsichernde Mutter M16 oc
821758821758
Unterlegscheibe rd.16oc 82005
82005

Passfeder 8x7x36

Schraube 16x1000c 8.8 82101

Schraube 16x500c¢ 8,8 82101
82101

Unterlegscheibe fiir die Achse

Federstift 6x50 DIN 1481

Anz.

R RN R

10

20

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 15



<5 MiTai-FrcH

6. LINKER HAKEN

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 16



Z

© 00 N oo o~ W NP

=
o

=
=

12

13

Index

Z602 001.003.500
7602 001.003.400
Z602 001.003.200
23SM8

Z602 001.180.001
7602 001.180.002
POD-SPR-000076
23SZ30

235735

23K4/30
23516/800C 8,8
23N160C

POD-ELK-000347

Bezeichnung

Zugstab

Linke Verriegelungshalterung
Linkes Schloss

Schmiernippel M8x1,0 gerade
Unterlegscheibe |
Unterlegscheibe |

Pressfeder

Seger Z30

Seger Z35

Federstift 4x30 (4x28) DIN 1481

Schraube 16x800c 8,8 82101
82101

Mutter m16oc 8,8 82144 5
82144 5

Induktiver Sensor BI4M12-
AP6X-H1141

Anz.

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 17



<5 MiTai-FrcH

. RECHTER HAKEN

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 18



© 00 N o o b~ W N zZ
=

[EnY
o

=
=

12

13

14

15
16
17
18

Index

7602 001.003.500
Z602 001.003.300
7602 001.003.100
Z602 001.190.100
Z602 001.190.200
23SM8

Z602 001.180.001
Z602 001.180.002
POD-SPR-000076

23P10 82005
23NS100C
23P10 OCO030
23516/800C 8,8
23S10/300C 8,8

23N160C
POD-ELK-000365
POD-ELZ-000862
23SZ30

Bezeichnung

Zugstab

Rechte Verriegelungshalterung
Rechtes Schloss
Sensorstutzen |

Sensorstutzen Il
Schmiernippel M8x1,0 gerade
Unterlegscheibe |
Unterlegscheibe |

Pressfeder

Unterlegscheibe rd.10oc 82005
82005

Selbstsichernde Mutter m10oc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.100c vergr.
82030 82030

Schraube 16x800c 8,8 82101
82101

Schraube 10x300c 8,8 82105
82105

Mutter m16oc 8,8 82144 5
82144 5

Sensor NI20-Q14-AP6X2
Flugelmutter M8 oc 82439
Seger Z30

Anz.

e e e e T = T = S = S

=

=

Nr.

19
20

21

22
23
24

25

26

Index
235735
23K4/30

POD-ELK-000347

POD-ELZ-000872
POD-ELZ-000804
23N40C

23NS80C

23P80O0OC

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung
Seger Z35

Federstift 4x30 (4x28) DIN 1481

Induktiver Sensor BI4M12-
AP6X-H1141

Schraube 4x200c 8,8 82105
Unterlegscheibe rd.4oc 82005

Mutter m4oc 82144 5 82144 5

Selbstsichernde Mutter m8oc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.8oc 82005
82005

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 19



<5 MiTai-FrcH

8. DEICHSEL

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 20



10

11

12

13

14

15

Index

Z589 001.004.110
Z589 001.004.140
Z589 001.004.230
Z589 001.004.220
Z589 001.004.210

23NS160C
23P10 82005
23NS100C
23P1600C
23P20SP
23S10/350C 8,8
23S16/1100C 8,8

23520/60 8,8 OC

23N M20 KL.8
DIN9340C

POD-ELZ-000924

Bezeichnung
Kabelhalterung
Wellenhalterung
Rechter Arm kompl.
Linker Arm kompl.

Aufnahmebigel

Selbstsichernde Mutter M16 oc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.10o0c 82005
82005

Selbstsichernde Mutter m10oc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.16o0c 82005
82005

Unterlegscheibe gef.20,50c
82008 82008

Schraube 10x350c 8,8 82105
82105

Schraube 16x1100c 8,8 82101
82101

Schraube 20x600c 8,8 82105
82105

Mutter m20oc 8,8 DIN934 8
DIN934 8

Schraube 20x2000c¢ 10,9 82101

Anz.

i

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 21



<5 MiTai-FrcH

Stutzfu

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 22



Index

Z587 080.210.00
Z562 300.211.000
Z562 000.212.000

23NS120C
23P120C

23P1200C
23S12/1200C
23512/400C

23ZSP5

10. PODEST

Bezeichnung
Fuld
FuBhalterung

FuBbolzen kompl.

Selbstsichernde Mutter m12oc
821758821758

Unterlegscheibe rd.12o0c 82005

Unterlegscheibe rd.120c vergr.
82030

Schraube 12x1200c 8,8 82101
82101

Schraube 12x400c 8,8 82101
82101

Federstift doppelt 5mm oc.(R-
Buchst. doppelt)

Anz.

=

18

14

<5 MiTai-FrcH




<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 24



Nr.

N o o b~ W

(o]

10

11
12

13

14

15

16

17

Index

Z602 005.004.000
Z602 005.003.000

Z602 005.001.000
Z602 005.002.000
Z602 005.005.000
Z602 005.006.000
Z602 005.000.001

23NS80C
23P10 82005
23NS120C

23NS100C
23P120C

23P1200C
23P80O0OC
23P80OC 82030
23S12/400C

23S8/200C 8,8

Bezeichnung

Balken

Stltzkonsole Podest links
geschweifdt

Leiter |

Leiter Il

Handlauf
Kabelhalterung geschw.

Podest

Selbstsichernde Mutter m8oc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.10oc 82005
82005

Selbstsichernde Mutter m12oc
821758 821758
Selbstsichernde Mutter m10oc
821758 821758

Unterlegscheibe rd.12o0c 82005

Unterlegscheibe rd.12oc vergr.
82030

Unterlegscheibe rd.8oc 82005
82005

Unterlegscheibe rd.8oc vergr.
82030

Schraube 12x400c 8,8 82101
82101

Schraube 8x200c 8,8 82105
82105

Anz.

R R R R R

13

Nr.

18

19

20

Index

23S8/250C8.8

POD-ELZ-000423

Z602 005.000.002

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung

Schraube 8x250c 8,8 82105
82105

Schraube mit Schaft 8x20oc 8,8
82406

Verstarkung

Anz.

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 25



<5 MiTai-FrcH

11. GETRIEBE

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 26



Nr.

(o2 NI &2 REERE > AR CS RN \V)

10

11

12

13

14

15

Index

POD-WPS-000141

Z562 063.420.000
Z562 000.000.069
250W

Z562 063.400.030
Z562 063.400.020

POD-WPS-000001-1

23P10 82005

23NS120C

23NS100C

23P10 OC030
23P120C

23S12/500C 8,8

23510/200C 8,8

23S10/300C 8,8

Bezeichnung

Weitwinkel-Zapfwelle
60064/S602.K61-1/5NW 1860
Nm L-1210/1900 1.3/8 Z6

Rad 16B1-715
Unterlegscheibe |
Wellenabdeckung
Auflage

Auflage

Getriebe Presse-Rotor 141-
01.A1A.L

Unterlegscheibe rd.10oc 82005
82005

Selbstsichernde Mutter m12oc¢
821758 82175 8
Selbstsichernde Mutter m100c¢
821758 82175 8
Unterlegscheibe rd.100c vergr.
82030 82030

Unterlegscheibe rd.12oc 82005

Schraube 12x500c¢ 8,8 82101
82101
Schraube 10x200c 8,8 82105
82105
Schraube 10x300c 8,8 82105
82105

Anz. Nr. Index

16 23P12SP

17 23S12/400C

R R, R NN

12

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung

Federscheibel2oc 82008 82008

Schraube 12x400c 8,8 82101
82101

Anz.
2

2

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 27



METAL-FacH

-

LAGE DER WELLEN

12.

™

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 28



o o~ W DN

Index

7602 001.110.000
Z602 001.120.000
7602 001.130.000
Z602 001.140.000
Z602 001.150.000
7602 001.160.000

Bezeichnung

Presswalze Il kompl.

Presswalze Il kompl.

Presswalze | kompl.

Presswalze IV kompl.

Presswalze Il kompl.

Presswalze Il kompl.

<5 MiThL-FrcH

Anz.

PR R R RN

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 29



<5 MiTai-FrcH

13. WELLE Z602 001.110.000

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 30



N o o0 A WN P

(o]

10
11

12
13

Index

Z602 001.004.000
7602 001.005.200
Z602 001.170.100
Z602 001.005.100
25L.210UCFC
POD-LOZ-000274
23P120C

23S512/400C

23P10SP
23P12SP
23510/350C 8,8

23SZ45
23WP10/8/45

Bezeichnung
Presswalze |l
Innenabdeckung

Rad 247 16B1
Innenabdeckung
Lagereinheit 210UCFC
Lager k6207 2RS Krasnik

Unterlegscheibe rd.12o0c 82005

Schraube 12x400c 8,8 82101
82101

Unterlegscheibe gef.10, 2oc
82008 82008

Federscheibel2oc 82008 82008

Schraube 10x350c 8,8 82105
82105

Seger Z45
Passfeder 10x8x45

Anz.

A DN P P R R R R

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 31



<5 MiTai-FrcH

14. WELLE Z602 001.120.000

14

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 32



10

11

12

13
14
15

Index

Z602 001.006.000
Z602 001.005.300
Z602 001.170.100
Z602 001.005.100
Z562 000.201.000
25L210UCFC

23P10 82005

23NS100C

23P120C

23512/400C

POD-ELZ-000432

23P12SP
23WP10/8/36
23SZ45
POD-ELZ-000610

Bezeichnung

Presswalze IlI
Wellenhalterung

Rad 247 16B1
Innenabdeckung

Rad Z-22 Z-562 000.201.000

Lagereinheit 210UCFC

Unterlegscheibe rd.100c
82005 82005
Selbstsichernde Mutter m10oc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.120c
82005

Schraube 12x400c 8,8 82101
82101

Schraube mit Schaft 10x250c¢
8,8 82406 82406
Federscheibel2oc 82008
82008

Passfeder 10x8x36
Seger Z45
Passfeder 10x8x50

Anz.

N RN R R R

N

N

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 33



<5 MiTai-FrcH

15. WELLE Z602 001.130.000

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 34



Index
2602 001.008.000
2602 001.005.400

25L209UCFC

25KLZ-562
000.201.000

23P10 82005
23P10SP
POD-ELZ-000051-1
23WP10/8/36
23SZ45

Bezeichnung
Presswalze |
Innenabdeckung
Lagereinheit UCFC209

Kettenrad Z-562 000.201.000

Unterlegscheibe rd.100c 82005
82005

Unterlegscheibe gef.10, 2oc
82008 82008

Schraube 10x500c 8,8 82101
Passfeder 10x8x36
Seger Z45

Anz.

N NP

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 35



<5 MiTai-FrcH

16. WELLE Z602 001.140.000

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 36



10
11
12
13

Index

Z602 001.004.000
7602 001.005.200
Z602 001.005.100
Z562 000.201.000
25L210UCFC
POD-LOZ-000274
23P120C

23512/400C

23P10SP

23P12SP
POD-ELZ-000045-1
23WP10/8/36
235745

Bezeichnung

Presswalze Il
Innenabdeckung
Innenabdeckung

Rad Z-22 7-562 000.201.000
Lagereinheit 210UCFC
Lager k6207 2RS Krasnik

Unterlegscheibe rd.12o0c 82005

Schraube 12x400c 8,8 82101
82101

Unterlegscheibe gef.10, 2oc
82008 82008

Federscheibel2oc 82008 82008
Schraube 10x400c 8,8 82101
Passfeder 10x8x36

Seger Z45

Anz.

A DN P R R R R R

N

B R, N A

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 37



<5 MiTai-FrcH

17. WELLE Z602 001.150.000

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 38



10
11

12
13

Index

7602 001.004.000
7602 001.005.200
7602 001.005.100
7602 001.170.200
25L.210UCFC
POD-LOZ-000274
23P120C

23512/400C

23P10SP
23P12SP
23510/350C 8,8

POD-ELZ-000610
235745

Bezeichnung

Presswalze I
Innenabdeckung
Innenabdeckung

Rad 197-24Z 16B1
Lagereinheit 210UCFC
Lager k6207 2RS Krasnik

Unterlegscheibe rd.12o0c 82005

Schraube 12x400c 8,8 82101
82101

Unterlegscheibe gef.10, 2oc
82008 82008

Federscheibel2oc 82008 82008

Schraube 10x350c 8,8 82105
82105

Passfeder 10x8x50
Seger Z45

Anz.

A DN P R R R R R

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 39



<5 MiTai-FrcH

18. WELLE Z602 001.160.000

11

e
9, .

13

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 40



N~ oo oA WO N P

(o]

10

11

12
13

Index

Z602 001.004.000
Z602 001.005.200
7602 001.170.100
Z602 001.005.100
25L210UCFC
POD-LOZ-000274
23P120C

23S512/350C 8,8

23P10SP
23P12SP
23510/350C 8,8

23WP10/8/45
23SZ45

Bezeichnung

Presswalze I
Innenabdeckung

Rad 247 16B1
Innenabdeckung
Lagereinheit 210UCFC
Lager k6207 2RS Krasnik

Unterlegscheibe rd.12oc 82005

Schraube 12x350c 8,8 82105
82105

Unterlegscheibe gef.10, 2oc
82008 82008

Federscheibel2oc 82008 82008

Schraube 10x350c 8,8 82105
82105

Passfeder 10x8x45
Seger 7245

Anz.

N N

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 41



<5 MiTai-FrcH

19. KETTEN - LINKE SEITE

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 42



10
11
12

13

14
15

16

17

18

Index

72602 002.004.300
Z589 001.012.000
7602 001.170.100
Z602 001.170.200
7562 096.021.000

72562 063.420.000

25KLZ-562
000.201.000

7602 001.010.000

Z562 038.000.000.1

Z562 000.000.208
Z562 000.000.036
Z562 037.000.004

25L30RAENPP

Z562 000.040.000
POD-SPR-000058

23P10 82005

23NS120C

23NS100C

Bezeichnung

Rad 217 16B-1

Rad 719/ 713

Rad 247 16B1

Rad 197-247 16B1

Kupplung |

Rad 16B1-715

Kettenrad Z-562 000.201.000

Spannstange

Hebel 1l Kettenspannung
Gleitbugel Il

Gleitbugel | des Kettenspanners

Gleitmuffe

Lager RAE30 KKW
(SB.BA3062.01)

Rad Z-15

Druckfeder 8/45/ 248/20 oc

Unterlegscheibe rd.10oc 82005
82005

Selbstsichernde Mutter m12oc
821758821758
Selbstsichernde Mutter m10oc
821758821758

Anz.

N N

PN R R

Nr.

19

20

21

22

23
24
25

26

27

Index

23P1200C
POD-ELZ-000045-1
23S512/100 8,8
23PW12,30C

23N200C
235W62
235725

Kette 3

Kette 5

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung

Unterlegscheibe rd.12oc vergr.
82030

Schraube 10x400c 8,8 82101

Schraube 12x100cz 8,8 82105
82105

Unterlegscheibe verzahnt w/z
m212oc DIN6798DD

Mutter M20 oc 82144 5 82144 5
Seger W62

Seger 7225

16B1 72 Glieder + Verbinder
gerade
16B1 54 Glieder + Verbinder
gerade

Anz.

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 43



20.

KETTEN - RECHTE SEITE

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 44



N~ oo oA WO N P

(o]

10

11

12

13

14

15

16
17

Index

Z562 000.201.000
7562 063.420.000
Z582 070.015.02
Z589 004.013.100
Z562 000.000.208
Z582 080.004.00
POD-LOZ-000008-1

POD-ELZ-000368
23NS120C
23P1200C
POD-ELZ-000384
23S12/100 8,8
23S12/1000C
23PW12,30C

23S516/50 8,8

23N120C
POD-ELZ-000008-1

Bezeichnung

Rad Z-22 7Z-562 000.201.000
Rad 16B1-715

Rad z28

Spannhalter

Gleitbugel IlI

Rad 16B1 710

Lager 6204 2RS

Selbstsichernde Mutter M20x1,5
oc

Selbstsichernde Mutter m12oc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.12oc vergr.
82030

Unterlegscheibe rd.160c vergr.
82030

Schraube 12x100cz 8,8 82105
82105

Schraube 12x1000c 8,8 82105
82105

Unterlegscheibe verzahnt w/z
ml2oc DIN6798DD

Schraube 16x500c¢ 8,8 82101
82101

Mutter m12oc 82144 5
Seger W47

Anz.

N S = == V)

[EEN

Nr. Index

18 Kette 1

19 Kette 4

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung Anz.
16B1 42 Glieder + Verbinder 1
gerade

16B1 86 Glieder + Verbinder 1
gerade

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 45



<5 MiTai-FrcH

21. ROTOR — GEHAUSE UND ABSTREIFER

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 46



© 00 N o o b~ W N zZ
=

[EnY
o

11

12

13

14

15

16

17
18

Index

Z589 004.005.100
Z589 004.001.200
Z589 004.001.100
Z589 001.012.000
Z589 004.005.200
POD-LOZ-000170
Z589 004.005.003
Z589 004.005.002
Z589 004.005.001

23P10 82005
23NS120C
23P120C
23S12/250C 8,8
23S12/350C 8,8
23P10SP

23510/250C 8,8

23SZ35
235745

Bezeichnung
Abstreiferrahmen
Geschweilte Wand rechts
Geschweildte Wand links

Rad 719/ 713

Abstreifer Il

Lager 6007 2RS (Fe)
Vergroflerte Unterlegscheibe
Unterlegscheibe fiir Abstreifer

Abstreifer |

Unterlegscheibe rd.10oc 82005
82005

Selbstsichernde Mutter m12oc
821758 821758

Unterlegscheibe rd.12oc 82005

Schraube 12x250c 8,8 82105
82105

Schraube 12x350c¢ 8,8 82105
82105

Unterlegscheibe gef.10, 2oc
82008 82008

Schraube 10x250c 8,8 82105
82105

Seger Z35
Seger Z45

Anz.

17

12

10
30

10

10

12

12

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 47



METAL-FacH

-

ROTOR - WELLE

22.

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 48



© 00 N o o b~ W N zZ
=

Y
(AN =)

12

13

14

15

16

17

18

Index

Z589 004.003.000
Z589 004.004.000
7562 063.440.000.1
Z589 004.001.200
Z589 004.001.100
25L.209UCFC

7589 004.013.102
Z589 004.013.101
Z582 080.004.00
POD-LOZ-000008-1
Z582 070.015.02

POD-ELZ-000368

23NS120C
23P120C
POD-ELZ-000384
POD-ELZ-000586
23512/600C 8,8

23P12SP

Bezeichnung
Rotorwelle

Deckel kompl.

Radnabe

Geschweilte Wand rechts
Geschweilte Wand links
Lagereinheit UCFC209
Bolzen

Wairfel

Rad 16B1 710

Lager 6204 2RS

Rad zZ28

Selbstsichernde Mutter M20x1,5

ocC

Selbstsichernde Mutter m12oc¢

821758 821758

Unterlegscheibe rd.12o0c 82005
Unterlegscheibe rd.160c vergr.

82030

Schraube 12x500c¢ 10,9 82105
Schraube 12x600c 8,8 82101

82101

Federscheibel2oc 82008 82008

Anz.

B R R, P RPN R R RN R

=

10

Nr.

19

20
21
22
23
24

Index

23S12/1000C

23S16/50 8,8

23N120C
POD-ELZ-000008-1
235745
POD-ELZ-000022-1

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung Anz.

Schraube 12x1000c 8,8 82105

82105

Schraube 16x500c 8,8 82101

82101

Mutter m12oc 82144 5

Seger W47
Seger Z45
Seger Z65

N

R R RN

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 49



<5 MiTai-FrcH

23. ROTOR - BODEN

35 26 17 36 19 18 \

\N /~17 26~ 28
;

NS

Dz

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 50



© 0 N oo o A~ W DN B+ Z
=

[y
o

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Index

Z589 004.001.300
Z589 004.007.000
Z589 004.006.000
Z589 004.002.100
Z589 004.010.000
Z589 004.009.000
Z589 004.008.200
Z589 004.001.200
Z589 004.001.100

POD-HSL-000123

POD-HSL-000021-1

Z589 004.008.100
23SS1-15-25

Z589 004.008.002
Z589 004.008.001
POD-LOZ-000192
Z589 004.002.003
Z589 004.002.002
Z589 004.002.001
Z589 004.000.006

Bezeichnung

Boden geschweil3t
Kragarm

Kragarm

Halter kompl.

Federbalken
Messerbalken
Federfihrung Il
Geschweilte Wand rechts

Geschweifdte Wand links

Stellantrieb 2602 UCJ2F-
40/22/125z+U (Ral 7015)
Stellantrieb CJ2F 32/22/80 (Ral
7015)

Federhebel |

Feder maz-1788
Bolzen

Rolle

Muffe PAP 2520 P20
Stabschelle
Messerwelle
Messerwelle

Muffe

Anz.

P R R R R R

[EEN
w F

N R R ON R R R

Nr.

21
22
23

24

25

26

27

28
29
30

31

32

33

34

35

36
37

Index

Z589 004.000.005
Z589 004.000.004
Z589 004.000.007

23NS200C 82175
23NS160C

23P10 82005
23NS120C

23NS100C
23P120C
23P1600C

23P2000C
23S12/350C 8,8
POD-ELZ-000733
23S510/250C 8,8
23510/600C 8,8
23WP8/7/20
23516/300C 5,8-B

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung
Stab
Muffe 16,2x25x10

Sensorhalter

Selbstsichernde Mutter M20 oc
821758 821758
Selbstsichernde Mutter M16 oc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.10oc 82005
82005

Selbstsichernde Mutter m12oc
821758 821758
Selbstsichernde Mutter m10oc
821758 821758

Unterlegscheibe rd.12o0c 82005

Unterlegscheibe rd.16oc 82005
82005

Unterlegscheibe rd.20o0c 82005
82005

Schraube 12x350c 8,8 82105
82105

Schraube 16x550c 8,8 82101

Schraube 10x250c 8,8 82105
82105
Schraube 10x600c 8,8 82101
82101

Passfeder 8x7x20 DIN 6885

Schraube 16x300c 8,8 82105
82105

Anz.

N N NP

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 51



Nr.

38

39

40
41
42
43

44

Index

POD-ELZ-000661

23S20/700C 8,8

POD-ELZ-000449
23S725
23K6/30
POD-ELZ-000348

POD-ELK-000347

Bezeichnung

Inbusschraube 10x550c 8.8
82302

Schraube 20x700c 8,8 82101
82101

Seger Z16
Seger Z25
Federstift 6x30 DIN 1481

Federstift 8x36 DIN 1481

Induktiver Sensor BI4M12-
AP6X-H1141

Anz.

N N N B NMNDN

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 52



<5 MiTai-FrcH

24. PICKUP — RUMPF

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 53



A w N P

ol

10

11

12

13

14
15

16

17

Index

Z589 050.003.000.1

Z589 050.001.000
Z589 050.002.000

72562 097.010.000

72562 097.009.002
72562 097.009.001

23NS80C

23P10 82005
23P800C
23P80OC 82030
23P10SP
POD-ELZ-000423

23510/160C 8,8

Z589 005.000.001
Z589 005.001.000

POD-HSL-000084

23NS160C

Bezeichnung Anz. Nr. Index

Pickup-Rahmen kompl. 1 18  23P1600C

Wand rechts kompl. 1 23S16/60 8,8 82101
19 ocC

Wand links kompl. 1

Winkel Schneckengehause 20 POD-SPR-000077

kompl. 2
Gehausemuffe 2
Gehausescheibe 2
Selbstsichernde Mutter m8oc 6
821758821758

Unterlegscheibe rd.10oc 82005 16
82005

Unterlegscheibe rd.8oc 82005 >
82005

Unterlegscheibe rd.8oc vergr. 4
82030

Unterlegscheibe gef.10, 2oc 8
82008 82008

Schraube mit Schaft 8x20oc 8,8 5
82406

Schraube 10x160c 8,8 82105 24
82105

Pickup-Muffe 2
Pickup-Stitze 2
Stellantrieb Z589-UCN12- 5
25/100-Presse (Ral 7015)*L-450
Selbstsichernde Mutter M16 oc 4

821758 821758

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung

Unterlegscheibe rd.16o0c 82005
82005

Schraube 16x600c 8,8 82101
82101

Druckfeder 10/57/300/19 (maz-
4904)

Anz.

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 54



<5 MiTai-FrcH

25. PICKUP - LINKE SEITE

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer Z602 55



Nr.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Index
7562 096.008.000.1

7562 000.000.207
Kette 7

Kette 6

Z587 000.019.00
7562 096.007.002
7562 096.000.028
7562 096.000.017
POD-TSZ-000208
23NS120C
23P120C
23P1200C
23P80OC 82030
POD-ELZ-000429
23S12/700C 8,8
23S8/25 8,8
23PW12,30C
23S730

235735

Bezeichnung
Rad Z-32

Gleitbugel Il

12 B1 49 Glieder + gebogener
Verbinder

12 B1 58 Glieder + Verbinder
gerade

Ring

Rad z-10
Kettenspanner
Rad 716

Verkleidung links

Selbstsichernde Mutter m12oc
82175 8 82175 8

Unterlegscheibe rd.12oc 82005

Unterlegscheibe rd.120c vergr.
82030

Unterlegscheibe rd.8oc vergr.
82030

Schraube 12x600c 8,8 82105

Schraube 12x700c 8,8 82101
82101

Schraube 8x25cz 8,8 82105 82105

Unterlegscheibe verzahnt w/z
ml12oc DIN6798DD

Seger Z30

Seger Z35

Anz.

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 56



<5 MiTai-FrcH

26. PICKUP - RECHTE SEITE

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 57



A w N P

ol

10

11

12

13
14
15
16

Index

Z562 096.008.000.1
Z587 000.010.00
Z562 000.000.207

Kette 6

7562 096.000.014.1
POD-TSZ-000209

23NS120C
23P120C

23P1200C
23P80OC 82030
23S12/700C 8,8
23S8/25 8,8

23PW12,30C
23SZ30

235735

72562 096.007.002

Bezeichnung
Rad z-32
Unterlegscheibe 35x47x2

Gleitbugel Il

12 B1 58 Glieder + Verbinder
gerade

Muffe |

Verkleidung rechts

Selbstsichernde Mutter m12oc¢
821758821758

Unterlegscheibe rd.12o0c 82005

Unterlegscheibe rd.120c vergr.
82030

Unterlegscheibe rd.8oc vergr.
82030

Schraube 12x700c 8,8 82101
82101

Schraube 8x25cz 8,8 82105
82105

Unterlegscheibe verzahnt w/z
m212oc DIN6798DD

Seger Z30
Seger Z35
Rad Z-10

Anz.

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 58



METAL-FacH

o
5

Pickup— Schneckenforderer

27.

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 59



N~ oo o0~ wN P

Index

7562 097.021.000
7562 097.020.000
POD-LOZ-000169
Z587 000.016.00
7562 096.007.002
235730
23WP8/7/36

Bezeichnung
Schnecke links kompl.
Schnecke rechts kompl.
Lager 6206 2RS (Fe)
Unterlegscheibe 3x40x2
Rad Z-10

Seger Z30

Passfeder 8x7x36

<5 MiTai-FrcH

Anz.

N N N NS PP

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 60



<5 MiTai-FrcH

28. PICKUP — FEDERACHSE

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 61



<5 MiTai-FrcH

Nr. Index Bezeichnung Anz Nr. Index Bezeichnung Anz.
1 Z562 097.008.000 Laufband kompl. 1 19  23P8 820190C gznct)igegschelbe rd.8oc vergr. 44
2 7562097.005.000.1  Federachse 4 20  23P8OC 82030 Unterlegscheibe rd.8oc vergr. 44
82030
3 Z562 097.004.000 Hauptwelle kompl. 1
p p 21  23S12/350C 8,8 ES;;:r11(r)a5ube 12x350c 8,8 82105 4
4 POD-LOZ-000171 Lager 6207 2RS (Fe) Kat. B 2 .
Schraube mit Schaft 10x250c¢
) ) 22 POD-ELZ-000432 2
5 7562 097.000.018 Distanzscheibe | 4 8,8h824t§)6
Schraube 8x700c 8,8 82101
6 7562 097.000.015  Blende 20 23 | 2358/700C 82101 44
7 7562 097.000.009  Lagergehiuse 2 24 23510/250C 8,8 g’g%%“be 10x250c 8,8 82105 2
8 Z562 097.000.006 Tecamid-Muffe 24 25 23WP8/7/ 36 Passfeder 8x7x36 1
9 Z562 096.000.014.1  Muffe | 1 26 23WP7/8/ 70 Passfeder 8x7x70 1
POD-SPR-000086 . Selbstformende Schraube
1 Pickup-F -7492 4 ELZ-

0 aulen ickup-Feder maz-749 27 POD-ELZ-000513 6x160C DIN 7500D-sechs 80
11 POD-LOZ-000227 Laufrolle 305701 C-2Z 4 28 7562 097.000.024 Rohr | 4
12 237Z4-50 Sicherungssplint 4x500¢ 4 29 7562 097.000.025 Rohr 1l 4
13 | POD-SPR-000086 Drehfeder 6/36,7/ 178/10 oc 36 30 2358735 Seger Z35 2
14 7562 096.000.012 Rohr | 12 31 Z562 097.000.019 Distanzscheibe Il 4

Selbstsichernde Mutter m8oc
15 | 23NSBOC 82175 8 82175 8 a4
Unterlegscheibe rd.10oc 82005
16 | 23P10 82005 82005 10
Selbstsichernde Mutter m10oc
17 | 23NS100C 821758 82175 8 10
Unterlegscheibe rd.8oc 82005
18 | 23P8OOC 82005 44
ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer Z602 62



<5 MiTai-FrcH

29. PICKUP — ANTRIEBSACHSE UND KUPPLUNG

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 63



Boooxlowmhoomn—\__z‘

e
N R

13

14

15

16

17

18

Index

7562 096.022.000
7562 096.021.000
Z587 000.010.00
Z562 096.000.041
25L.206

Z562 000.000.208
Z587 000.019.00
Z562 097.000.022
Z562 097.000.021
Z562 097.000.020.1
250P207

251207

23NS60C

23P10 82005

23NS120C

23NS100C

23P1200C

23P600C

Bezeichnung
Kupplung I

Kupplung |
Unterlegscheibe 35x47x2
Blechgehause P206
Lager FD206
Gleitblgel IlI

Ring

Distanzmuffe L=72
Distanzmuffe L=48,5
Antriebswelle
Blecheinfassung P-207

Lager FD207

Selbstsichernde Mutter m6oc
821758 82175 8
Unterlegscheibe rd.10oc 82005
82005

Selbstsichernde Mutter m12oc
821758 821758
Selbstsichernde Mutter m10oc
82175 8 82175 8
Unterlegscheibe rd.120oc vergr.
82030

Unterlegscheibe rd.6oc 82005
82005

Anz.

e S T e S e e B e e N R e N

=

©

Nr.

19

20

21

22
23

24

Index

23S10/30P
23510/160C 8,8

23S12/100 8,8

23WP8/7/36
23WP8/7/50

23S16/40 10,9

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung

Schraube mit Schaft 10x300c¢
8,8 82406 82406

Schraube 10x160c 8,8 82105
82105

Schraube 12x100cz 8,8 82105
82105

Passfeder 8x7x36

Passfeder 8x7x50

Inbusschraube 6x40cz 10,9
82302 82302 10,9

Anz.

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer Z602 64



<5 MiTai-FrcH

30. PICKUP - LINKES RAD

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer Z602 65



N~ o o0~ wN P

(o]

10

11

12

13

14

Index

7562 097.022.200.1

Z562 096.016.400

7562 097.022.100.1

POD-TSZ-000137

25L6205
POD-K0OJ-000076

POD-KOJ-000075

POD-KOJ-000075
Kapsel

23NS200C 82175
23NS120C
23P120C
23P2000C

23S12/45 8,80C.

POD-ELZ-000444

Bezeichnung

Pickup-Radhalterung
Bolzen - Splint

Halterung Kopierrad

Abdeckkappe 50x50 nr
199274

Lager 6205 2RS
Reifen Kopierrad

Felge Kopierrad

Kapsel

Selbstsichernde Mutter M20 oc
821758 821758
Selbstsichernde Mutter m12oc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.120c
82005

Unterlegscheibe rd.200c
82005 82005

Schraube 12x450c¢ 8,8 82101
82101

Ringstift 4,5mm

Anz.

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer Z602 66



<5 MiTai-FrcH

31. PICKUP — RECHTES RAD

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 67



10

11

12

13

14

Index

Z562 097.022.200.1
Z562 097.023.100.1

2516205
POD-KOJ-000076

POD-KOJ-000075

POD-KOJ-000075
Kapsel

23NS200C 82175

23P2000C

Z562 096.016.400
POD-TSZ-000137

23NS120C
23P120C
23S12/45 8,80C.

POD-ELZ-000444

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung Anz.
Pickup-Radhalterung 1
Rechte Radhalterung 1
Lager 6205 2RS 2
Reifen Kopierrad 1
Felge Kopierrad 1
Kapsel 1
Selbstsichernde Mutter M20 oc 1
821758821758

Unterlegscheibe rd.200c 82005 1
82005

Bolzen - Splint 1

Abdeckkappe 50x50 nr 199274 1

Selbstsichernde Mutter m12oc
821758821758

Unterlegscheibe rd.12o0c 82005 6

Schraube 12x450c 8,8 82101
82101

Ringstift 4,5mm 1

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer Z602 68



<5 MiTai-FrcH

32. DRUCKWALZE

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 69



<5 MiTai-FrcH

Nr. Index Bezeichnung Anz. Nr. Index Bezeichnung Anz.
1 7587 150.240.00 Niederhalterrolle 1 19 23P800C g;(t)%r;egscheibe rd.8oc 82005 12
2 7587 150.210.01 Niederhalterrahmen 1 Schraube mit Schaft 10x300c
20 23S10/30P 8.8 82406 82406 4
3 7589 050.004.100 Rechen schmal 1 21 | 2358/30P Schaftschraube 8x300c.8 , 8 A
Niederhalter-Befestigung 82406 82406
4 7587 150.250.01 . 1
geschw. links 22 | 2358/300C 8.8 Schraube 8x300c 8,8 82105 4
5 7587 150.260.01 Niederhalter-Befestigung 1 ' 82105
T geschw. rechts 23 23510/350C 8.8 Schraube 10x350c 8,8 82105 13
6 7587 150.014.00 Puffer 2 82105
. 3 _ 24 23PR6 Ringstift 6 2
7  Z587 150.008.00 Sicherungsblech fur Befestigung 2
_ 25 POD-ELZ-000444 Ringstift 4,5mm 1
8 | Z587 000.010.00 Unterlegscheibe 35x47x2 2
; 26 POD-ELZ-000349 Federstift 10x55 DIN 1481 2
9 Z562 096.000.041 Blechgehause P206 4
27 Z587 150.019.00 Blech 1
10 POD-TSZ-000215 Kappe 40x40x1.0x3.0 2
28 Z587 150.020.00 Blech 2
11  POD-OGL-000856 Schrumpfschlauch 19/9.5 3
schwarz
Wirtschaftskette 5mm oc D2
12 25LNR50C 5x45%20 13
13 25L206 Lager FD206 2
14  Zz587 000.008.00 Unterlegscheibe 2
Selbstsichernde Mutter m8oc
16 | 23NS80C 82175 8 82175 8 8
Unterlegscheibe rd.10oc 82005
16 23P10 82005 82005 23
Selbstsichernde Mutter m10oc
17 23NS100C 82175 8 82175 8 17
Unterlegscheibe rd.100c vergr.
18 23P10 OCO030 82030 82030 6
ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 70



<5 MiTai-FrcH

33. NETZWICKLER — GEHAUSE

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 71



© 00 N o o b~ W N zZ
=

[EnY
o

=
=

12

13

14

15
16

17

Index

7602 003.002.000
Z602 003.001.000
Z589 001.001.600
Z562 311.006.000
Z587 110.057.00
Z562 311.008.001
Z562 311.008.002
Z562 311.008.003
Z562 311.008.004

23NS160C
23P10 82005
23NS100C
23P1600C

23510/250C 8,8

23516/120 8.8
82101 OC

23K4/30

23Z5P4

Bezeichnung

Wand links, geschweilt
Wand rechts, geschweil3t
Hintere Verstarkung
Netzhalter geschweil3t
Blende

Stutze

Rohrstutzen-Blech

Stab

Muffe

Selbstsichernde Mutter M16 oc
821758821758
Unterlegscheibe rd.10oc 82005
82005

Selbstsichernde Mutter m10oc
821758821758
Unterlegscheibe rd.16oc 82005
82005

Schraube 10x250c¢ 8,8 82105
82105

Schraube 16x1200c 8,8 82101
82101

Federstift 4x30 (4x28) DIN 1481

Federstift doppelt 4mm oc.(R-
Buchst. doppelt)

Anz.

N R R RN R R R R

=

72

36

36

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 72



<5 MiTai-FrcH

34. NETZWICKLER — ZUFUHRVORRICHTUNG

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 73



Nr.

a A W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Index

7562 311.018.000
7562 311.014.000
7562 311.016.000
7562 311.010.000
Z562 311.017.000
POD-ELK-000347

POD-ELK-000252
7562 311.020.003

7562 311.020.005

72562 311.020.006
Z562 311.020.009
Z562 311.020.010
7562 311.020.012
Z562 311.020.014
7562 311.020.015
POD-LOZ-000194
Z562 311.009.001
7562 311.020.018

Bezeichnung

Befestigungsarm der
Aufgabevorrichtung

Netzzufuhrung geschw.

Netzzuflihrungsrohr geschw.

Spiralwalze

Netzspannrolle

Induktiver Sensor BI4M12-
AP6X-H1141

Elektrisches Stellglied

Netzwellenteller gebogen

Befestigungsschraube fiir
Netzstellglied

Lagernabe
Sondermutter
Netzwellenteller gerade
Polyurethan-Gehause
Nockenscheibe
Spanneisen fur Gummi
Lager 2203 2RS
Netzrolle

Sensorstern

Anz.

[ S S T

T N N T = A = CH N

Nr.

19
20

21

22

23

24

25

26
27

28

29

30
31
32

33
34

35

Index
Z562 311.020.016
23SM8

23NS80C

23NS60C
23P120C

23P600C

23P80O0OC

POD-LOZ-000195
23S6/250C 105

23S8/250C8.8
23P8SPOC

23S8/300C 8,8
POD-ELZ-000645
POD-ELZ-000351

2372,5/280C.
POD-ELZ-000536

POD-ELZ-000813

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung
Gewindehlilse

Schmiernippel M8x1,0 gerade

Selbstsichernde Mutter m8oc
821758 821758
Selbstsichernde Mutter m6oc
821758 821758

Unterlegscheibe rd.12o0c 82005

Unterlegscheibe rd.6oc 82005
82005
Unterlegscheibe rd.8oc 82005
82005

Gelenkwelle PGAKRS8

Schraube 6x250c 8,8 82105

Schraube 8x250c 8,8 82105
82105

Federscheibe8.20c 82008
82008

Schraube 8x300c 8,8 82105
82105

Schraube 5x200c 8.8 82105

Inbusschraube 8x250c 8,8
82302

Sicherungssplint 2,5x280c

Federstift 6x15 DIN 1481

Inbusschraube Kegelkopf
10x200c 8,8 DIN7991

Anz.

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 74



<5 MiTai-FrcH

35. NETZWICKLER — SCHNEIDEWERK

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 75



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Index

7562 311.022.000
Z562 311.019.000
Z562 311.005.000
Z587 110.230.00
7562 311.023.100
Z562 311.001.000

POD-OGL-000918

7562 311.024.000
Z587 110.056.00
Z587 110.055.00
Z587 110.047.00
Z587 000.011.00
POD-LOZ-000141
Z602 003.000.002
Z602 003.000.001
POD-NOZ-000020
Z562 311.020.007
Z562 311.020.008
7562 311.020.011

Bezeichnung
Netzmesserrahmen 40
Netzbremse
Messernabe

Nocke

Kragarm

Reglerarm

Gasfeder 24984 - L250 - 1180N
Hub 72

Sperrklinken
Aufnahmebiigel
Flacheisen

Bolzen

Unterlegscheibe 35,3x43x1
Lager HFL 1826 (Fe)
Messerhebel
Bremshebel

Messer nr 40-0080-01-01
Bolzen

Bolzen I

Nylon-Muffe L=20

Anz.

PR N R R R R, RN R R RN R R

)
PR R

Nr.

20
21

22
23
24
25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

35

36

Index

Z562 311.020.013
Z562 311.011.001

Z562 305.000.004
Z602 003.000.003
Z602 003.000.004
POD-ELZ-000556

23NS80C

POD-ELZ-000471

23P10 82005

23NS120C

23NS100C
23P120C

23P1200C

23P80O0C

23P80OC 82030

POD-ELZ-000559

POD-ELZ-000622

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung

Muffe

Seitenverkleidung des
Netzmessers

Netzbremsenbefestigungsblech
Kraftzylinder-Bolzen
Kraftzylinder-Bolzen

Distanzscheibe 18,5 30 1

Selbstsichernde Mutter m8oc
821758821758
Selbstsichernde Mutter
m50c82175 8

Unterlegscheibe rd.10oc 82005
82005

Selbstsichernde Mutter m12oc
821758 821758
Selbstsichernde Mutter m10oc
821758821758

Unterlegscheibe rd.12o0c 82005

Unterlegscheibe rd.12oc vergr.
82030

Unterlegscheibe rd.8oc 82005
82005

Unterlegscheibe rd.8oc vergr.
82030

Unterlegscheibe nachgiebig
gewellt 18 DIN 137B
Schraube 12x20 1,250c 10,9
82105

Anz.

P N NN

24

16

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer Z602 76



Nr.

37

38
39

40

41

42

43

44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Index
23S12/350C 8,8

POD-ELZ-000586
23S6/250C 105

23S6/400C.
23S8/250C8.8
23S8/400C 8,8
23S8/450C 8,8
23510/250C 8,8

23S10/300C 8,8
POD-ELZ-000645
POD-ELZ-000534
23N80OC

23N60C
23N120C
235714

23S718
POD-ELZ-000344
POD-ELZ-000354

Bezeichnung

Schraube 12x350c 8,8 82105
82105

Schraube 12x500c 10,9 82105

Schraube 6x250c 8,8 82105

Schraube 6x400c 8,8 82105
82105 8,8

Schraube 8x250c 8,8 82105
82105

Schraube 8x400c 8,8 82105
82105

Schraube 8x450c 8,8 82105
82105

Schraube 10x250c¢ 8,8 82105
82105

Schraube 10x300c 8,8 82105
82105

Schraube 5x200c 8.8 82105

Andruckschraube 6x12oc 82315
12,9

Mutter m8oc 82144 5 82144 5
Mutter m6oc 82144 5 82144 5
Mutter m12oc 82144 5

Seger Z15

Seger Z18

Federstift 5x30 DIN 1481
Federstift 5x40 DIN 1481

Anz.

24

=

PR R RN W N

Nr.

55
56
57
58

Index

23K6/40
POD-ELZ-000540
POD-ELZ-000539
23K8/25

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung

Federstift 6x40 DIN 1481
Federstift 8x40 DIN 1481
Federstift 8x30 DIN 1481
Federstift 8x25 DIN 1481

Anz.

A = A S =

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 77/



<5 MiTai-FrcH

36. Zentralschmierung der Ketten

25

2 23 23 22 3 6 5
Wsporniki do koricéwek pedzelkowych sg przyspawane do korpusu prasy

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 78



A w N P

ol

10

11

12

13

14

Index

7562 062.000.100
7562 096.001.016
7562 096.001.015

POD-OGL-000228

7562 001.000.112
7562 001.000.110

24KP1

POD-OGL-001037

POD-OGL-000004-1

POD-OGL-000005-1

POD-OGL-000007-1

POD-OGL-000006-1

23NS80C

23NS60C

Bezeichnung
Geschweildte Halterung
Stutzen Il

Stitzen |

Zentralschmier. Blende Z-562
5/16 B516

Halterung IV Zentralschmier.

Halterung Il Zentralschmier.

Zentralschmier. Z-562
Birstenspitze einf. ABR516
Zentralschmier.
Winkelanschluss Z-562 EP516-
4 (nt)

Zentralschmier.
Zentralschmierungstank Z-562
Kat.-Nr. 1

Zentralschmier.
Zentralschmierpumpe Z-562
Kat.-Nr. 3

Zentralschmier.
Zentralschmierstoffverteiler Z-
562 Kat.-Nr. 7
Zentralschmier.
Zentralschmierscheibe Z-562
Best.-Nr. 4

Selbstsichernde Mutter m8oc
821758 821758
Selbstsichernde Mutter méoc
821758821758

Anz.

Nr.

15

16
17

18

19

20

21
22
23

24

25

26

27

28

29

30

31

Index

23P600C

23P80O0OC
POD-ELZ-000525

23S6/500C

23S8/250C8.8

23P6SPOC

POD-ELZ-000526
Z602 001.001.122
Z602 001.001.123

24P4

POD-OGL-001030

POD-OGL-001029

POD-OGL-000938

POD-OGL-000939

POD-OGL-000940

POD-OGL-000941

POD-OGL-000942

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung

Unterlegscheibe rd.6oc 82005
82005
Unterlegscheibe rd.8oc 82005
82005

Schraube 6x300c 8.8 82101

Schraube 6x500c 8,8 82101
82101 8,8

Schraube 8x250c 8,8 82105
82105

Unterlegscheibe gef. 6,10c
82008 82008

Schraube 8x400c 8.8 82101
Stitzen CS |

Stitzen CS I

Zentralschmier.
Kunststoffleitung fi4x2 PA6
Zentral. Schmierstoffleitung
TBH516

Zentral. Schmiermittel
Neoprenleitung TNPO6
Zentralschmier. Dosierspitze Z-
562 SMU3 (nt)

Zentralschmier. Dosierspitze Z-
562 SMU4 (nt)

Zentralschmier. Dosierspitze Z-
562 SMUS5 (nt)

Zentralschmier. Dosierspitze Z-
562 SMUG (nt)

Zentralschmier. Dosierspitze Z-
562 SMU7 (nt)

Anz.

(o]

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 79



Nr.

32

33

34

Index

POD-OGL-000226

POD-OGL-000229

POD-OGL-000227

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung Anz.
Zentralschmier. Olfilter Z-562 1
FP3320

Zentralschmier. Anschluss Z- 3
562 F1KR

Zentralschmier. Flihrung Z-562 1
CDCAP

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 80



<5 MiTai-FrcH

37. ZENTRALSCHMIERUNG DER KETTEN - LINKE SEITE

|POD-OGL-000941 |POD-0GL-000942

|
—|POD-OGL-000940

|POD-OGL-000938

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 81



<5 MiTai-FrcH

38. ZENTRALSCHMIERUNG DER KETTEN - RECHTE SEITE

[POD-OGL-00093

\
|_—POD-0GL-000941
p_o V
== By
o 1[I \
S L
N = : @@ -

i

=

POD-OGL-000934

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 82



<5 MiTai-FrcH

39. Zentralschmierung der Lager

1

4 O 00O0O0O0O0
s Ooo0oo0000Q

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 83



Nr.

g b~ W

Index

Z587 070.001.00
POD-HYD-000004

23SM8
POD-ELZ-000525

23P6SPOC

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung Anz.

Sammelleiste 1

Schnellkupplung gerade GEK-6- 6
M8x1 Symbol:226-13752-7

Schmiernippel M8x1,0 gerade 6
Schraube 6x300c 8.8 82101 2
Unterlegscheibe gef. 6,10c >
82008 82008

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 84



<5 MiTai-FrcH

40. HYDRAULIK — HINTERE KLAPPE

5 5
1 m 1
1
5
5
o o]
4

Leitung A90A/111/10 L-3000 Leitung A90A/111/10 L-3000

Netzkabel AA/111/10 L-26000 L—260M
6 /—
7 /F

2

Die Kabel sind im Set POD-HPR-000500 erhiltlich. 3 9

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 85



Nr.

Index

POD-HSL-000122

POD-HZW-000053

24Z\WNE13

24KT18/18/18
23SZ30

POD-HKR-000115

POD-HPZ-000044-1

Bezeichnung

Stellantrieb 2602 UCN30-
40/320 (Ral 7015)

Steckventil Euro 13 innen1/2"
(Fe)+Aufsatz

Aufsatz Ventilstecker EURO 13
(grn, gelb, blau, rot)

T-Stuck 18x18x18 12L

Seger Z30

Drosselverbinder 1/2"x18-1,5 (fi
1mm)

Dichtring PPM 1/2".

Anz.

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer Z602 86



41.

<5 MiTai-FrcH

HYDRAULIK - PICKUP

Leitung A90A/111/10 L-2400 Leitung A90A/111/10 L-2300

Die Kabel sind im Set POD-HPR-000500 erhiltlich.

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 87



Nr.

10

11

12

13

14

15

Index
POD-HSL-000084
Z589 005.001.000
POD-HZW-000053

POD-HZW-000052
POD-HPZ-000121
POD-HPZ-000044-1

POD-HKR-000106

POD-HKR-000078

24ZWNE13

23NS160C

24KT18/18/18

23P1600C

23S16/60 8.8 82101
oC

POD-SPR-000077

POD-HPZ-000008-1

Bezeichnung

Stellantrieb Z589-UCN12-
25/100-Presse (Ral 7015)*L-450

Pickup-Stutze

Steckventil Euro 13 innen1/2"
(Fe)+Aufsatz

Kugelhahn RS2 1/4" (Fe)
Dichtring PPM 1/4".

Dichtring PPM 1/2".

Drosselkupplung gerade 1/2"-
1/4" (Fe)

Anschluss gerade 16x1,5-
18x1,5

Aufsatz Ventilstecker EURO 13
(grun, gelb, blau, rot)
Selbstsichernde Mutter M16 oc
821758 821758

T-Stuck 18x18x18 12L

Unterlegscheibe rd.16oc 82005
82005

Schraube 16x600c 8,8 82101
82101

Druckfeder 10/57/300/19 (maz-
4904)

Anschluss gerade 1/4"-
M18x1,5 12LR

Anz.

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 88



<5 MiTai-FrcH

42. HYDRAULIK — ROTOR UND MESSER

Leitung A90A/111/10 L-1900)

13/@ 4 | 113
\%wa\
13 \ 3

~5 /;; .

l
Leitung A90A/111/10 L-650 ILeitung ASORNM/113/10 L-1050
)
1 T |

Leitung A90A/111/10 L-SOOD—gﬂ

Leitung AQORNM/113/10 L-950)

Leitung A90A/111/10 L-4100———

é \ Leitung AQ0A/111/10 L-4100)
g 2/5

5

xj p Die Kabel sind im Set POD-HPR-000500 erhaltlich.)
7

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 89



Nr.

o N O

10

11
12
13
14

Index
POD-HSL-000123
POD-HSL-000021-1
POD-HKR-000078
POD-HKR-000002-1

24ZWNE13

24KP1/2 18
24UPPM22
24ZWE13-M18X1,5

23NS200C 82175
23P2000C

23S20/700C 8,8

24DE
23SZ25
POD-HKR-000140

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung Anz.
Stellantrieb 2602 UCJ2F- 2
40/22/125z+U (Ral 7015)
Stellantrieb CJ2F 32/22/80* L- 1
283
Anschluss gerade 16x1,5- 5
18x1,5
T-Stick sym. 18x18x18-1,5 mit >
Mutter oben
Aufsatz Ventilstecker EURO 13

. 2
(grn, gelb, blau, rot)
Anschluss 1,2 Zoll auf 18x1,5 6
Dichtring PPM22 30x22 6
Steckventil Euro 13 M18x1,5 2
Selbstsichernde Mutter M20 oc 5
821758821758
Unterlegscheibe rd.20oc 82005 4
82005
Schraube 20x700c 8,8 82101 5
82101
Elektrischer Teiler 6/2 1
Seger 225 4
Ringschraube M14x1, 5 2

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 90



<5 MiTai-FrcH

43. Elektroanlage

N Sl
A

o
o

5

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 91



Nr.

A WN

ol

Index
POD-ELK-000347

POD-ELK-000252
POD-ELK-000329

POD-ELK-000379

24DE
POD-ELK-000365

POD-ELK-000380

Bezeichnung

Induktiver Sensor BI4M12-
AP6X-H1141

Elektrisches Stellglied

Kabelbaum der Presse 72602

Zahler Steuerungspult der
Presse 2587-00-00

Elektrischer Teiler 6/2

Sensor NI120-Q14-AP6X2

Zahler Steuerungsmodul der
Presse 2602 V1.0

Anz.

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 92



<5 MiTai-FrcH

44. BELEUCHTUNG

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 93



A W ON P

10

11

12

13

14

15
16

Index
Z587 130.210.00

Z602 002.000.007
Z602 002.000.008
26WP

POD-ELK-000308

POD-ELK-000011-1

23NS80C
23NS60C
POD-ELZ-000471
23P5,30C 82005
23P600C
23P80O0OC
23S8/350C 8,8

POD-ELZ-000565

POD-ELZ-000558
26TO

Bezeichnung

Scheinwerferhalterung vorne
Rechte Lampenhalterung
Linke Lampenhalterung

7-poliger Stecker fur Anhanger

Verbundleuchte hinten W95
(744) mit 200cm Kabel YLY-S
4x0,75mm
Begrenzungsleuchte
quadratisch mit Rickstrahler LO
093

Selbstsichernde Mutter m8oc
821758821758
Selbstsichernde Mutter m6oc
821758 821758
Selbstsichernde Mutter
m50c82175 8
Unterlegscheibe rund 5,3oc
82005 82005

Unterlegscheibe rd.6oc 82005
82005

Unterlegscheibe rd.8oc 82005
82005

Schraube 8x350c 8,8 82105
82105

Selbstformende Schraube
8x160c DIN 7500D-sechs

Nietmutter M8 Stahl Sechskant

Dreieck-Ruckstrahler

Anz.

PR RN

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 94



<5 MiTai-FrcH

45. VERKLEIDUNG LINKS

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 95



A w N P

o N o O

10

11

12
13

14

15

16

Index

72602 006.001.000
Z602 008.001.000
POD-TSZ-000197L

POD-OGL-000815

Z587 100.048.00
Z587 100.047.00
Z587 100.046.01
Z587 100.038.00

POD-OGL-000716

POD-OGL-000715

POD-ELK-000339

Z602 001.000.008
Z602 008.000.001

23NS80C

23NS60C

23P10 82005

Bezeichnung
Festes Verkleidungsscharnier
Scharnier

Verkleidung links

Gasfeder 31247 - L750 - 1250N
Hub 303

Sperrklinken Turverschluss
Verriegelungshalterung
Halterung des Feststellers

Fixierbolzen

Turfeststeller 25.37814CO und
25.37814BU

Deckelverschluss IP65 468358
mit Schlliissel 468505
Ruckstrahler rund orange Ne
844

Halterung des Feststellers links

Scharnier

Selbstsichernde Mutter m8oc
821758821758
Selbstsichernde Mutter méoc
821758821758
Unterlegscheibe rd.10oc 82005
82005

Anz.

14

14

Nr.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

Index

23NS120C
23NS100C

23P10 OCO030
23P120C

23P600C
23P800C
23P80OC 82030
23S12/400C
23S8/250C8.8
23S8/300C 8,8
23S8/400C 8,8
23S10/300C 8,8

POD-ELZ-000754

23N80C
23N100C

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung

Selbstsichernde Mutter m12oc
821758 821758
Selbstsichernde Mutter m10oc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.100c vergr.
82030 82030

Unterlegscheibe rd.12oc 82005

Unterlegscheibe rd.6oc 82005
82005

Unterlegscheibe rd.8oc 82005
82005

Unterlegscheibe rd.8oc vergr.
82030

Schraube 12x400c 8,8 82101
82101

Schraube 8x250c 8,8 82105
82105

Schraube 8x300c 8,8 82105
82105

Schraube 8x400c 8,8 82105
82105

Schraube 10x300c 8,8 82105
82105

Senkkopfschraube 6x20 oc 8,8
82208

Mutter m8oc 82144 5 82144 5
Mutter m10oc 82144 5 82144 5

Anz.

14

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 96



<5 MiTai-FrcH

46. VERKLEIDUNG RECHTS

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 97



A w N P

o N o O

10

11
12

13

14

15

16

17

Index
POD-TSZ-000197P
2602 006.001.000
72602 006.002.000

POD-OGL-000815

Z587 100.048.00
Z587 100.047.00
Z587 100.046.01
Z587 100.038.00

POD-OGL-000716

POD-OGL-000715

POD-ELK-000339
2602 006.000.001

Z602 001.000.007

23NS80C

23NS60C

23P10 82005

23NS120C

Bezeichnung
2602 Verkleidung rechts
Fester Verkleidungsscharnier

Scharnier

Gasfeder 31247 - L750 - 1250N
Hub 303

Sperrklinken Turverschluss
Verriegelungshalterung
Halterung des Feststellers

Fixierbolzen

Turfeststeller 25.37814CO und
25.37814BU

Deckelverschluss IP65 468358
mit Schlissel 468505
Ruckstrahler rund orange Ne
844

Scharnier

Halterung des Feststellers
rechts

Selbstsichernde Mutter m8oc
821758821758
Selbstsichernde Mutter méoc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.10oc 82005
82005

Selbstsichernde Mutter m12oc
821758 821758

Anz.

=

N N PP

14

4

14

2

Nr.

18

19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

Index

23NS100C

23P10 OCO030
23P120C

23P600C
23P80O0OC
23P80C 82030
23S12/400C
23S8/250C8.8
23S8/300C 8,8
23S8/400C 8,8
23S10/300C 8,8

POD-ELZ-000754

23N80OC
23N100C

<5 MiTai-FrcH

Bezeichnung

Selbstsichernde Mutter m10oc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.100c vergr.
82030 82030

Unterlegscheibe rd.12o0c 82005

Unterlegscheibe rd.6oc 82005
82005

Unterlegscheibe rd.8oc 82005
82005

Unterlegscheibe rd.8oc vergr.
82030

Schraube 12x400c 8,8 82101
82101

Schraube 8x250c 8,8 82105
82105

Schraube 8x300c 8,8 82105
82105

Schraube 8x400c 8,8 82105
82105

Schraube 10x300c 8,8 82105
82105

Senkkopfschraube 6x20 oc 8,8
82208

Mutter m8oc 82144 5 82144 5
Mutter m10oc 82144 5 82144 5

Anz.

14

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 98



47.

VERKLEIDUNG OBEN

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 99



Nr.

10

11

12
13

Index

Z602 004.001.000

POD-OGL-001008
POD-OGL-000319
23NS80C

23P10 82005
23NS100C
23P80O0C
23P80OC 82030
23S8/200C 8,8
2358/250C8.8

23S10/300C 8,8

Z602 004.000.011
2602 004.000.012

Bezeichnung

Klappe geschw.

Gasfeder 23813 - L546 - 220N
Hub 225

Gummilager zylindrisch W-30-
D-3-3

Selbstsichernde Mutter m8oc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.10oc 82005
82005

Selbstsichernde Mutter m10oc
821758 821758
Unterlegscheibe rd.8oc 82005
82005

Unterlegscheibe rd.8oc vergr.
82030

Schraube 8x200c 8,8 82105
82105

Schraube 8x250c¢ 8,8 82105
82105

Schraube 10x300c 8,8 82105
82105

Abdeckungshalterung

Gasfederhalterung

Anz.

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 100



<5 MiTai-FrcH

48. VERKLEIDUNG HINTEN

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 101



Nr.

Index
2602 004.000.009
2602 004.000.008

POD-ELZ-000513

POD-ELZ-000378

Bezeichnung
Hintere Abdeckung Il

Hintere Abdeckung |

Selbstformende Schraube
6x160c DIN 7500D-sechs
Blindnietmutter zylindr. mit
Flansch gewalzt mit

Randelschaft M6x16, 5 FE

Anz.

15

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 102



METAL-FacH

-

SEITENVERKLEIDUNG METALL

49.

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 103



10

Index

7602 004.000.004
Z602 004.000.005
72602 004.000.006

23NS80C
23P120C
23P800C
23S12/250C 8,8
23S8/200C 8,8
POD-ELZ-000565

2602 004.000.010

Bezeichnung
Linke und untere Abdeckung
Rotorabdeckung I

Rotorabdeckung |

Selbstsichernde Mutter m8oc
821758821758

Unterlegscheibe rd.12o0c 82005

Unterlegscheibe rd.8oc 82005
82005

Schraube 12x250c 8,8 82105
82105

Schraube 8x200c 8,8 82105
82105

Selbstformende Schraube
8x160c DIN 7500D-sechs

Linke untere Abdeckung

Anz.

<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 104



<5 MiTai-FrcH

NOTIZEN

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 105



<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 106



<5 MiTai-FrcH

ERSATZTEILKATALOG - Rundballenpresse mit Wellen-Kettenkammer 2602 107



Die Firma Metal-Fach Sp. z 0.0. verbessert stédndig ihre Produkte und passt ihr Angebot an die Bediirfnissen der
Kunden an, deshalb behilt sie sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen an den Produkten
'vorzunehmen. Bitte wenden Sie sich daher vor einer Kaufentscheidung an einen autorisierten Handler oder Verkéufer
der Metal-Fach Sp. z 0.0. Metal-Fach Sp. z 0.0. schlieft Anspriiche im Zusammenhang mit den in diesem Katalog
enthaltenen Daten und Fotos aus. Das vorliegende Angebot stellt kein Angebot im Sinne der Vorschriften des
Biirgerlichen Gesetzbuches dar.

Die Bilder zeigen nicht immer die Standardausriistung.

Original-Ersatzteile sind bei autorisierten Héndlern im In- und Ausland sowie im
Firmengeschéft von Metall-Fach erhiltlich.

SERVICE GroBhandel fiir Ersatzteile
16-100 Sokdtka, ul. Kresowa 62 16-100 Sokdtka, ul. Kresowa 62
Tel.: +48 85 711 07 80; Fax: +48 85 711 07 93

GroRhandelsverkauf:
+48 85 711 07 81; Fax: +48 85 711 07 93

'VERKAUF
16-100 Sokétka, ul. Kresowa 62 Einzelverkauf:
.Tel.: +48 85 711 07 78; Fax: +48 85 711 07 89 TELEFON RUND UM DIE UHR 24h/7 Tage - +48 533 111 477

Tel. +48 85 711 07 90

Aktualisierte Informationen zu unseren Produkten sind auf unserer Webseite WWW.METALFACH.COM.PL


http://www.metalfach.com.pl/

